
UCHWAŁA NR 150/XXVIII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471, 1084, 2338; z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pajęczańskiego, zalicza się do kategorii dróg gminnych - drogę 
wewnętrzną: ul. Mickiewicza w Nowej Brzeźnicy, stanowiącą działkę nr ew. 1060 i 1061/5 z obrębu 
geodezyjnego Brzeźnica, określoną w poniżej zamieszczonej tabeli: 

Lp. Przebieg drogi Długość (km) Usytuowanie (numery działek) 

1.  Od drogi krajowej Nr 42 - do drogi 
krajowej Nr 42 

0,2850 1060; 1061/5 
ob. geod. Brzeźnica 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, ul. Mickiewicza - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393D6AF1-4637-49A5-BE45-1692D6C4BE49. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393D6AF1-4637-49A5-BE45-1692D6C4BE49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

